
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Zakończenia Sezonu Białogard 2021

BIAŁOGARD, 25.09.2021

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   15:04:00

Wiatr: +03

1 977 Stefania WALCZAK-MORTEZAEI 07-04-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.446     

2 220 Karolina BARAN 05-05-17 KL Iskra Białogard(ZP) 14.497     

3 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 14.608     

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   15:09:00

Wiatr: +0.5

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.506     

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 16.597     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.428     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   15:19:00

Wiatr: +0.5

1 968 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.158     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-09-25   15:39:00

Wiatr: -0.1

1 200 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard(ZP) 13.534     

2 25 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko(ZP) 13.565  PB   

3 30 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS przy ZS Resko(ZP) 14.077  PB   

4 26 Maja PERKA 07-02-14 UKS przy ZS Resko(ZP) 14.221  PB   

5 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje(ZP) 14.296     

6 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 14.518     

7 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 14.692     

Bieg 2/3
Start: 21-09-25   15:39:00

Wiatr: +0.1

1 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 14.333  PB   

2 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.656  PB   

3 29 Oliwia WÓJTOWICZ 08-10-20 UKS przy ZS Resko(ZP) 14.737  PB   

4 219 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 14.982     

5 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 14.984     

6 24 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 15.065     

7 31 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS przy ZS Resko(ZP) 15.071  PB   
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8 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 15.808     

Bieg 3/3
Start: 21-09-25   15:39:00

Wiatr: +0.5

1 27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) 15.585  PB   

2 231 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard(ZP) 15.743  PB   

3 34 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 16.064     

4 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 16.116  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karina KWAK 08-05-18 KL Iskra Białogard 13.531     

2 Bieg 1 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko 13.562  PB   

3 Bieg 1 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS przy ZS Resko 14.073  PB   

4 Bieg 1 Maja PERKA 07-02-14 UKS przy ZS Resko 14.224  PB   

5 Bieg 1 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje 14.295     

6 Bieg 2 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje 14.331  PB   

7 Bieg 1 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje 14.516     

8 Bieg 2 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 14.652  PB   

9 Bieg 1 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje 14.697     

10 Bieg 2 Oliwia WÓJTOWICZ 08-10-20 UKS przy ZS Resko 14.733  PB   

11 Bieg 2 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard 14.984     

12 Bieg 2 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje 14.985     

13 Bieg 2 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje 15.066     

14 Bieg 2 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS przy ZS Resko 15.077  PB   

15 Bieg 3 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje 15.581  PB   

16 Bieg 3 Natalia BARAN 09-04-08 KL Iskra Białogard 15.742  PB   

17 Bieg 2 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje 15.808     

18 Bieg 3 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje 16.063     

19 Bieg 3 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard 16.114  PB   

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-25   15:45:00

Wiatr: -0.1

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.994     

2 936 Jakub WITKE 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.315     

3 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.543     

4 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.647  PB   

5 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 11.786     

6 89 Damian SZCZESNY 89-03-17 niestowarzyszony(...) 12.118     

Bieg 2/2
Start: 21-09-25   15:45:00

Wiatr: +1.1

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.128     

2 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.054  PB   

3 115 Rafał BŁAŻEJCZYK 75-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 13.375  PB   

4 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.313     

5 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.336  PB   

6 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 16.127  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.991     

2 Bieg 1 Jakub WITKE 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.312     

3 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.543     

4 Bieg 1 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.644  PB   

5 Bieg 1 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin 11.785     

6 Bieg 1 Damian SZCZESNY 89-03-17 niestowarzyszony 12.116     

7 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 12.121     

8 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 13.052  PB   

9 Bieg 2 Rafał BŁAŻEJCZYK 75-02-25 UKL Feniks Świdwin 13.373  PB   

10 Bieg 2 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.314     

11 Bieg 2 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty 14.335  PB   

12 Bieg 2 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin 16.126  PB   

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   15:53:00

1 50 Gabriela PERWENIS 11-09-10 RAZ Szczecin(ZP) 1:45.89     

2 4 Alicja CHRYPO 07-09-02 MKS Junior Złocieniec(ZP) 1:50.14  PB   

3 40 Agata GAŁAN 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:50.14     

4 20 Oliwia LUDWICKA 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy(PM) 1:50.72  PB   

5 18 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:51.37  PB   

6 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1:52.32  PB   

7 234 Eva WALENSKI 10-06-28 KL Iskra Białogard(ZP) 1:57.99  PB   

8 153 Aniela GADZIŃSKA-TOMASZEWSKA 07-10-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 1:58.24  PB   

9 153 Nikola DĄBROWSKA 04-10-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:58.38  PB   

10 26 Maja GRZESZCZUK 07-10-12 MKS Junior Złocieniec(ZP) 2:04.53     

11 232 Emilia MADAJCZYK 10-08-17 KL Iskra Białogard(ZP) 2:05.56  PB   

12 377 Halszka HAŁASA 08-01-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:06.66     

13 156 Martyna DYGAS 07-10-23 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:11.80  PB   

14 119 Anna SIMLAT 80-07-08 UKL Feniks Świdwin(ZP) 2:12.81  PB   

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   15:59:00

1 965 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 3:31.13     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   15:59:00

1 702 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) 2:39.49     

2 727 Jan HOŁOWIENKO 03-02-09 AML Słupsk(PM) 2:45.41  PB   

3 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:17.88  PB   

4 8 Jan MIKOŁAJSKI 06-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:20.00     

5 120 Tomasz SIMLAT 78-04-13 UKL Feniks Świdwin(ZP) 3:22.66  PB   
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400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   16:05:00

1 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 69.375     

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 77.526     

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   16:10:00

1 945 Michał MACIASZCZYK 02-10-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 59.314     

216 Patryk KOŚCIELNIAK 02-02-05 KL Iskra Białogard(ZP) DNF3     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   16:18:00

1 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 50.355     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:15:00

Start: 21-09-25   15:00:00

1 985 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 33.15     

2 74 Anna KIELING 62-04-07 GULKS Barwice(ZP) 23.40     

3 16 Julia RADWAŃSKA 01-10-02 MKL Szczecin(ZP) 22.81     

I II III IV V VI

32.83 33.15 x x 32.70 xMałgorzata KRZYŻAN

23.40 x x 22.42 x 22.96Anna KIELING

18.59 17.20 17.25 16.08 22.81 22.04Julia RADWAŃSKA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:15:00

Start: 21-09-25   15:00:00

1 112 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.01     

I II III IV V VI

18.01 x 17.04 13.44 15.87 xMartyna HAŁUSZKA
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300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   16:18:00

1 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 40.392  PB   

2 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 42.413  PB   

3 146 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 48.541     

4 66 Michał KOLANEK 08-03-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 49.206     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:15:00

Start: 21-09-25   15:00:00

1 405 Rafał GÓRSKI 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 45.03  PB   

2 8 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 34.18     

I II III IV V VI

35.51 x 32.24 x 34.89 45.03Rafał GÓRSKI

31.41 33.42 32.17 34.00 33.92 34.18Maciej LEWANDOWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:15:00

Start: 21-09-25   15:00:00

1 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 46.50     

2 769 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 43.35     

3 11 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 31.84     

I II III IV V VI

43.53 45.98 45.64 x x 46.50Patryk WITA

39.30 43.35 x x x 42.66Mateusz HELMAN

x 26.43 x x x 31.84Hubert GAJEWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:15:00

Start: 21-09-25   15:00:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 35.93  PB   

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 18.37     

I II III IV V VI

32.56 32.83 33.58 x 35.93 35.16Jakub CHUDEREWICZ

15.54 18.17 15.81 16.22 15.51 18.37Michał RYNKIEWICZ
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   16:30:00

1 520 Monika URBAN 05-04-21 SKLA Sopot(PM) 4:45.62     

2 523 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 SKLA Sopot(PM) 4:47.96  =PB   

400m 520 1:12.6

Międzyczasy

800m 520 2:32.8

1200m 520 3:48.8

Monika URBAN

Monika URBAN

Monika URBAN

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:35:00

Start: 21-09-25   15:40:00

1 963 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 6.06     +0.6

2 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.84     +0.1

3 24 Maria HABRYCH 08-02-12 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.66     +1.0

4 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 4.66     -0.1

5 25 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.63     +0.1

6 47 Zofia STEFAŃSKA 09-04-01 AL Międzyzdroje(ZP) 4.33  PB   0.0

7 28 Hanna WOŁKOW 08-09-12 AL Międzyzdroje(ZP) 4.04     +0.8

8 219 Weronika BIELAWSKA 06-04-06 KL Iskra Białogard(ZP) 4.02  PB   +0.3

9 35 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 AL Międzyzdroje(ZP) 4.01     -0.3

10 36 Marta WOŁKOW 07-02-15 AL Międzyzdroje(ZP) 3.98     +0.1

11 25 Gabriela SOBAŃSKA 08-04-04 AL Międzyzdroje(ZP) 3.97  =PB   -0.1

12 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 3.83     +1.3

13 29 Oliwia WÓJTOWICZ 08-10-20 UKS przy ZS Resko(ZP) 3.82     +0.1

14 34 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 AL Międzyzdroje(ZP) 2.60     -0.1

30 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 UKS przy ZS Resko(ZP) NM     

27 Faustyna KMERA 10-01-22 AL Międzyzdroje(ZP) NM     
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I II III IV V VI

6.06 x 6.01 x 6.06 xNikola HOROWSKA
+0.6 +0.3 +0.1 +0.2 -0.3 -0.2

4.77 4.84 4.84 4.42 x xZofia REICH
+0.1 +0.1 -0.1 -0.7 -0.3 0.0

4.43 4.66 4.51 4.46 4.53 4.57Maria HABRYCH
+0.1 +1.0 0.0 -0.3 0.0 +0.5

x 4.48 4.45 x 4.46 4.66Nela ZYGMUNT
+0.3 +0.1 +0.1 -0.1 +0.1 -0.1

4.62 4.52 4.49 4.63 x 4.40Amelia JANKOWSKA
+0.1 +1.1 -0.8 +0.1 +0.1 -0.5

3.82 3.58 4.22 4.33 4.29 4.06Zofia STEFAŃSKA
+0.1 0.0 0.0 0.0 -1.0 +0.2

3.70 4.04 x x 3.94 xHanna WOŁKOW
+0.1 +0.8 -0.1 -0.1 +0.8 -0.4

4.02 3.79 x 3.88 3.87 3.82Weronika BIELAWSKA
+0.3 +0.1 -0.1 -0.7 0.0 0.0

x x 4.01 3.65 3.80 xPaulina MŁYŃSKA
+0.1 +0.1 -0.3 -0.1 +0.2 +0.1

3.98 3.98 xMarta WOŁKOW
+0.1 +0.8 +0.1

2.85 3.95 3.97Gabriela SOBAŃSKA
+0.4 +0.2 -0.1

3.77 3.83 3.77Magdalena MISZCZAK
+0.1 +1.3 0.0

3.82 3.57 3.66Oliwia WÓJTOWICZ
+0.1 +0.1 -0.3

2.60 x xAnna KOLAŃSKA
-0.1 +0.1 0.0

x x xFaustyna KMERA
+0.8 +0.1 0.0

x x xLena ZNAJEWSKA
+0.1 +0.3 -0.1

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   16:49:00

Wiatr: -0.1

1 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 28.984     

2 52 Wiktoria KALEMBA 03-01-12 AL Międzyzdroje(ZP) 29.335     

3 24 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 AL Międzyzdroje(ZP) 30.633  PB   

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-09-25   16:58:00

Wiatr: -0.1

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 23.443     

2 968 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 23.994  PB   

3 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.252     

4 115 Rafał BŁAŻEJCZYK 75-02-25 UKL Feniks Świdwin(ZP) 27.205  PB   

Bieg 2/2
Start: 21-09-25   16:58:00

Wiatr: -0.2

1 203 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 26.764     

2 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 28.015  PB   

3 215 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin(ZP) 33.486  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 23.441     

2 Bieg 1 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo 23.992  PB   

3 Bieg 1 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 26.253     

4 Bieg 2 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 26.761     

5 Bieg 1 Rafał BŁAŻEJCZYK 75-02-25 UKL Feniks Świdwin 27.204  PB   

6 Bieg 2 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje 28.012  PB   

7 Bieg 2 Krzysztof SIMLAT 10-06-07 UKL Feniks Świdwin 33.483  PB   

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:50:00

Start: 21-09-25   15:00:00

1 959 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 41.79     

I II III IV V VI

x x x x x 41.79Filip KOZINA

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:55:00

Start: 21-09-25   16:20:00

1 45 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 35.77     

2 180 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 18.53  PB   

I II III IV V VI

35.77 31.58 32.77 rNatalia TOBIASZ

15.30 16.23 16.82 15.42 16.42 18.53Joanna BUJAROWICZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:55:00

Start: 21-09-25   16:30:00

1 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 31.00     

2 174 Paulina ZDZIĘBORSKA 04-02-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 25.40     

3 189 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 22.75     

I II III IV V VI

23.80 25.09 21.64 29.26 31.00 30.85Zofia BĄTKIEWICZ

21.28 22.98 24.18 x 25.40 rPaulina ZDZIĘBORSKA

20.83 x 22.75 x 21.63 xMartyna KONIECZKO

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:55:00

Start: 21-09-25   16:30:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 33.12
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x 31.85 x 30.34 32.20 33.12Kacper HAŁA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  16:55:00

Start: 21-09-25   16:30:00

1 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 36.96     

I II III IV V VI

33.54 31.09 33.68 36.96 x xJakub BOŻEK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:04:00

1 17 Julia KOCZOROWSKA 04-03-05 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 60.903     

2 45 Julia KNAPE 06-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 63.612     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:08:00

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 48.873  PB   

2 936 Jakub WITKE 02-10-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 50.076     

3 109 Grzegorz KOŁBUC 01-01-22 MLKS Sokół Lubin(DS) 52.694     

4 47 Paweł ROZBICKI 05-09-03 MLKS Sokół Lubin(DS) 54.405     

5 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 54.732     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:13:00

1 778 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 2:10.10     

2 36 Monika SZYMANOWICZ 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 2:15.29     

3 533 Dominika JANICKA 05-06-19 SKLA Sopot(PM) 2:16.92     

13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) DNF     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:10:00

Start: 21-09-25   16:45:00

1 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 6.23  PB   +0.1

2 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.93     -0.1

3 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.21  PB   +0.4

4 15 Kacper CABAN 08-07-10 AL Międzyzdroje(ZP) 4.95  PB   -0.3
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I II III IV V VI

5.65 5.83 6.01 6.10 5.75 6.23Michał PIEJKO
-0.4 -0.1 -0.1 -0.6 +1.8 +0.1

5.82 5.93 5.82 5.92 5.65 rMichał SMOLIŃSKI
0.0 -0.1 0.0 -0.2 -0.9 r

5.21 x 5.05 5.21 x 4.97Mateusz BIELIŃSKI
+0.4 +0.1 -0.6 -0.2 +0.1 +0.2

4.95 x x 4.72 4.76 4.56Kacper CABAN
-0.3 +0.2 +0.1 -0.2 +0.8 -0.1

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:18:00

1 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:54.74     

2 105 Sebastian KOZIEŁ 05-05-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:15.26     

 

2000 metrów przeszkody M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:37:00

1 400 Maciej MEGIER 03-04-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 5:49.53  PB   

2 951 Dawid KOKOCIŃSKI 03-10-23 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 7:14.04     

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:37:00

1 25 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 LKS Zorza Gdynia(PM) 6:11.17     

2 456 Bartosz RUSOŃ 04-08-01 LKS Zorza Gdynia(PM) 6:23.02     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:40:00

Start: 21-09-25   17:05:00

1 963 Nikola HOROWSKA 01-01-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.60  PB   0.0

I II III IV V VI

x x 11.57 11.60 11.40 rNikola HOROWSKA
+0.1 -0.4 0.0 0.0 -0.3

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-09-25   17:52:00

1 732 Paweł PIOTRASCHKE 79-08-11 AML Słupsk(PM) 8:57.01     

2 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10:08.15  PB   

3 110 Rafał GROCHOWALSKI 78-12-13 UKL Feniks Świdwin(ZP) 10:19.21     

702 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) DNF     
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1000m 702 2:54.4

Międzyczasy

2000m 732 5:52.6

Marcin CZERNIEWSKI

Paweł PIOTRASCHKE

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:40:00

Start: 21-09-25   17:05:00

1 968 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.10     -0.1

I II III IV V VI

x x 10.10 x rMateusz JANIK
-0.1 -0.3 -0.1 0.0

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:45:00

Start: 21-09-25   17:00:00

1 16 Julia RADWAŃSKA 01-10-02 MKL Szczecin(ZP) 6.81     

I II III IV V VI

6.53 5.79 6.22 6.81 6.80 6.63Julia RADWAŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:45:00

Start: 21-09-25   17:00:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.87  PB   

2 112 Martyna HAŁUSZKA 08-02-05 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.76  PB   

I II III IV V VI

x 12.26 12.23 x 12.87 xAleksandra KRZESICKA

6.50 5.87 6.34 6.37 6.76 6.75Martyna HAŁUSZKA

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:45:00

Start: 21-09-25   17:00:00

1 8 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 12.28     

I II III IV V VI

11.87 x 11.95 12.28 11.74 11.77Maciej LEWANDOWSKI
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:45:00

Start: 21-09-25   17:00:00

1 959 Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.21     

I II III IV V VI

13.73 14.08 x x 14.21 xFilip KOZINA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-09-25  17:45:00

Start: 21-09-25   17:00:00

1 769 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.19     

2 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.00     

3 11 Hubert GAJEWSKI 04-11-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.94     

4 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6.75     

I II III IV V VI

16.32 17.19 17.18 17.06 x 17.17Mateusz HELMAN

14.11 14.49 13.87 x 15.00 14.76Patryk WITA

10.47 11.62 11.30 10.83 11.61 11.94Hubert GAJEWSKI

6.26 6.66 6.75 6.72 6.20 6.03Michał RYNKIEWICZ
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